



Città di Legnano

SETTORE SERVIZI TECNICI
SERVIZIO INFRASTRUTTURE E VERDE

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI
CON ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE

ANNO 2017

II° LOTTO

COMPUTO METRICO - PREVENTIVO DI SPESA - QUADRO ECONOMICO

IL GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Progettisti

Geometra Giuseppe PUGLIESE

Collaboratori alla progettazione

Geometra Vincenzo GENCO

Legnano Dicembre 2017

via Sempione (Cat 1)

445,00	1,350	600,75		
		<u>600,75</u>	5,80	3.484,35

445,00	1,350	600,75		
		<u>600,75</u>	17,90	10'753,43

2,20	445,00	0,003	2,94	
			<u>2,94</u>	
				130,00
				<u>382,20</u>

6,00	2,00				
			12,00		
			<hr/>		
			12,00	46,30	555,60

15 175.58

This image shows a single sheet of white paper with horizontal blue or grey ruling lines. The lines are evenly spaced and run across the width of the page. There are also dashed midlines between some of the solid lines, creating a pattern similar to primary-ruled notebook paper. The paper appears slightly aged or off-white.

	A RIPORE								15'175,58
--	----------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							15'175,58

via Flora (Cat 2)

5	D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	200,00			200,00		
		SOMMANO mq				200,00	5,80	1'160,00
6	D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colalo spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	200,00			200,00		
		SOMMANO mq				200,00	17,90	3'580,00
7	D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	200,00		0,003	1,32	
		SOMMANO t				1,32	130,00	171,60
8	D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	4,00	2,00		8,00		
			445,00	1,350		600,75		
		SOMMANO ml				608,75	46,30	28'185,13
Parziale via Flora (Cat 2) euro								33'096,73

	A RIPORTARE							48'272,3
--	-------------	--	--	--	--	--	--	----------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							48'272,31

via Piacenza (Cat 3)

9 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto		540,00			540,00		
	SOMMANO mq					540,00	5,80	3'132,00
10 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva		540,00			540,00		
	SOMMANO mq					540,00	17,90	9'666,00
11 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scritti di piante e verde in genere.	2,20	540,00		0,003	3,56		
	SOMMANO t					3,56	130,00	462,80
12 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	4,00	2,00			8,00		
	SOMMANO ml					8,00	46,30	370,40
Parziale via Piacenza (Cat 3) euro								13'631,20

	A RIPORTARE							61'903,51
--	-------------	--	--	--	--	--	--	-----------

COMMITTENTE: Comune di Legnano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							61'903,51

via Cadorna tratto verso Carmelo da autostrada (Cat 4)

13 D.08.02.c 17/10/2017	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... cciatura eseguita con idoneo personale)-linee di arresto o precedenza o zebraie da contabilizzarsi a mq vuoto per pieno	4,00	6,00	6,000		144,00		
	SOMMANO mq					144,00	6,15	885,60
14 D.08.02.b 05/10/2017	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... ca il 30% previa tracciatura eseguita con idoneo personaleb)-segnaletica orizzontale di delimitazione larghezza 15-20 cm	490,00		6,000	0,286	840,84		
	SOMMANO ml					840,84	1,00	840,84
15 D.04.04.a 13/10/2017	Fondazione in conglomerato bituminoso sabbio-ghiaioso (tout-venant) bitumato, con bitume penetrazione 80/100, compresi materiali, stendimento e rullatura, in strati finiti non infe ... reso l'onere per il rialzo dei chiusini, saracinesche, al piano finito della pavimentazione: a)-spessore cm. 8 compressi	490,00		6,000		2'940,00		
	SOMMANO mq					2'940,00	12,00	35'280,00
16 D.01.10.a 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ... esa, compresa altresì la preparazione del fondo alla posa del nuovo sottofondo in calcestruzzo: demolizione completa.	160,00				160,00		
	SOMMANO mq					160,00	12,30	1'968,00
17 D.01.12.b 05/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	160,00	1,350	0,003	1,43		
	SOMMANO t					1,43	130,00	185,90
18 D.05.01.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di cordoli in granito con le teste finite, superficie antisdrucciolo lavorata alla punta a mano o bocciardate , piani di posa e facce regolari prive di bu ... a eseguirsi in boiacca di cemento e la stilatura dei giunti:b)-a vista d'importazione del numero C.16) con sezione 15x25	160,00				160,00		
	SOMMANO ml					160,00	53,20	8'512,00
19 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	8,00	2,00			16,00		
	A RIPORTARE					16,00		109'575,85

COMMITTENTE: Comune di Legnano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					16,00		109'575,85

SOMMANO ml

16,00

46,30

740,80

20
D.05.09
06/10/2017

Formazione di sottofondo di marciapiede spessore medio cm.10 in cls-Rck a 200kg./mc di cemento gettato in opera contro terra, ben battuto e livellato, escluso lo scavo, compreso il livellamento e la formazione delle pendenze nonché il rialzo dei chiusini

160,00

1,350

216,00

SOMMANO mq

216,00

16,50

3'564,00

21
D.05.10
05/10/2017

Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva

160,00

1,350

216,00

SOMMANO mq

216,00

17,90

3'866,40

Parziale via Cadorna tratto verso Carmelo da autostrada (Cat 4) euro

55'843,54

	A R I P O R T A R E							117'747,05
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	------------

COMMITTENTE: Comune di Legnano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							117.747,05

via Quasimodo (Cat 5)

22 D.01.10.a 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da presso, compresa altresì la preparazione del fondo alla posa del nuovo sottofondo in calcestruzzo: demolizione completa.							
			230,00			230,00		
	SOMMANO mq					230,00	12,30	2.829,00
23 D.01.12.b 05/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.							
		2,20	230,00	1,350	0,003	2,05		
	SOMMANO t					2,05	130,00	266,50
24 D.05.01.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di cordoli in granito con le teste finite, superficie antisdrucciolo lavorata alla punta a mano o bocciardate, piani di posa e facce regolari prive di bu ... a eseguirsi in boiacca di cemento e la stilatura dei giunti;b)-a vista d'importazione del numero C.16) con sezione 15x25							
			230,00			230,00		
	SOMMANO ml					230,00	53,20	12.236,00
25 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60							
		4,00	2,00			8,00		
			1,00			1,00		
	SOMMANO ml					9,00	46,30	416,70
26 D.05.09 06/10/2017	Formazione di sottofondo di marciapiede spessore medio cm.10 in cls-Rck a 200kg./mc di cemento gettato in opera contro terra, ben battuto e livellato, escluso lo scavo, compreso il livellamento e la formazione delle pendenze nonché il rialzo dei chiusini							
			230,00	1,350		310,50		
	SOMMANO mq					310,50	16,50	5.123,25
27 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva							
			230,00	1,350		310,50		
	SOMMANO mq					310,50	17,90	5.557,95

Parziale via Quasimodo (Cat 5) euro

26.429,40

.....

.....

.....

.....

.....

.....

	A R I P O R T A R E							144.176,45
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	------------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							144'176,45

via Locatelli (Cat 6)

28 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	2,00	137,00	2,850	0,030	23,43		
	SOMMANO mq					23,43	5,80	135,89
29 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	2,00	137,00	2,850		780,90		
	SOMMANO mq					780,90	17,90	13'978,11
30 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	137,00	2,850	0,003	2,58		
	SOMMANO t					2,58	130,00	335,40
31 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	4,00	2,00			8,00		
	SOMMANO ml					8,00	46,30	370,40
32 D.01.11.a 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... il tutto pronto per la posa del nuovo manto d'usura, compresa la pulizia del fondo: a)-per superfici superiori a mq 500	280,00	8,000	3,000		6'720,00		
	SOMMANO mq/cm					6'720,00	0,40	2'688,00
33 D.01.11.e 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... imozione manuale di residui di lavorazione adiacenti a cordonature valutato in ml di sviluppo lungo le cordonature	0,29	280,00	8,000		649,60		
	SOMMANO mq					649,60	1,80	1'169,28
34 D.01.11.f 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... del fondo:f) rimozione dei residui di lavorazione fresatura intorno ai chiusini - per chiusini centrali o fibre ottiche	100,00	7,000	0,004		2,80		
	SOMMANO cad					2,80	32,40	90,72
	A R I P O R T A R E							162'944,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							184'301,49

via Monterosa (Cat 7)

39 D.01.11.a 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... il tutto pronto per la posa del nuovo manto d'usura, compresa la pulizia del fondo: a)-per superfici superiori a mq 500 tratto Resegone - Canova	200,00	7,000	3,000	4'200,00			
	SOMMANO mq/cm				4'200,00		0,40	1'680,00
40 D.01.11.e 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... imozione manuale di residui di lavorazione adiacenti a cordature valutato in ml di sviluppo lungo le cordature tratto Resegone - Canova	0,29	200,00	7,000	406,00			
	SOMMANO mq				406,00		1,80	730,80
41 D.01.11.f 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... del fondo:f) rimozione dei residui di lavorazione fresatura intorno ai chiusini - per chiusini centrali o fibre ottiche tratto Resegone - Canova	200,00	7,000	0,004	5,60			
	SOMMANO cad				5,60		32,40	181,44
42 D.01.12.b 05/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scritti di piante e verde in genere. tratto Resegone - Canova	2,20	200,00	7,000	0,003	9,24		
	SOMMANO t				9,24		130,00	1'201,20
43 D.04.05.b 05/10/2017	Manto d'usura in conglomerato bituminoso fine steso con vibrofinitrice e cilindrato con rullo di peso adeguato, con bitume penetrazione 50/70 - 70/80 al 5,5-6,60% del peso dell'in ... rsi in ragione di n° 1 per ogni strada e comunque ogni 4000 mq di pavimentazione posata:b)-spessore cm. 3,0 compresi tratto Resegone - Canova	200,00	7,000		1'400,00			
	SOMMANO mq				1'400,00		7,60	10'640,00
44 D.08.02.c 17/10/2017	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... cciatura eseguita con idoneo personalec)-linee di arresto o precedenza o zebra da contabilizzarsi a mq vuoto per pieno	6,00	6,00	7,000	252,00			
	SOMMANO mq				252,00		6,15	1'549,80
45 D.08.02.b 05/10/2017	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... ca il 30% previa tracciatura eseguita con idoneo personaleb)-segnaletica orizzontale di delimitazione larghezza 15-20 cm tratto Resegone - Canova	200,00	7,000	0,286	400,40			
	A RIPIORTARE				400,40			200'284,73

400,40

1,00

400,40

16383,64

COMMITTENTE: Comune di Legnano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							200'685,13

Via Plinio tra Pasubio e Stoppani (Cat 8)

46 D.01.11.a 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... il tutto pronto per la posa del nuovo manto d'usura, compresa la pulizia del fondo: a)-per superfici superiori a mq 500	3,00	165,00	9,000		4'455,00		
	SOMMANO mq/cm					4'455,00	0,40	1'782,00
47 D.01.11.e 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... imozione manuale di residui di lavorazione adiacenti a cordature valutato in ml di sviluppo lungo le cordature	0,29	165,00	9,000		430,65		
	SOMMANO mq					430,65	1,80	775,17
48 D.01.11.f 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... del fondo:f) rimozione dei residui di lavorazione fresatura intorno ai chiusini - per chiusini centrali o fibre ottiche		165,00	9,000	0,004	5,94		
	SOMMANO cad					5,94	32,40	192,46
49 D.01.12.b 05/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	165,00	9,000	0,003	9,80		
	SOMMANO t					9,80	130,00	1'274,00
50 D.04.05.b 05/10/2017	Manto d'usura in conglomerato bituminoso fine steso con vibrofinitrice e cilindrato con rullo di peso adeguato, con bitume penetrazione 50/70 - 70/80 al 5,5-6,60% del peso dell'in ... rsi in ragione di n° 1 per ogni strada e comunque ogni 4000 mq di pavimentazione posata:b)-spessore cm. 3,0 compressi		165,00	9,000		1'485,00		
	SOMMANO mq					1'485,00	7,60	11'286,00
51 D.08.02.c 17/10/2017	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... cciatura eseguita con idoneo personalec)-linee di arresto o precedenza o zebra da contabilizzarsi a mq vuoto per pieno	7,00	7,00	4,000		196,00		
	SOMMANO mq					196,00	6,15	1'205,40
52 D.08.02.b 05/10/2017	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... ca il 30% previa tracciatura eseguita con idoneo personaleb)-segnaletica orizzontale di delimitazione larghezza 15-20 cm		530,00	7,000	0,286	1'061,06		
	A RIPORTARE					1'061,06		217'200,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							218'261,22

via El Alamein (Cat 9)

53 D.01.11.a 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... il tutto pronto per la posa del nuovo manto d'usura, compresa la pulizia del fondo: a)-per superfici superiori a mq 500	3,00	220,00	8,000		5'280,00		
	SOMMANO mq/cm					5'280,00	0,40	2'112,00
54 D.01.11.e 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... imozione manuale di residui di lavorazione adiacenti a cordonature valutato in ml di sviluppo lungo le cordonature	0,29	220,00	8,000		510,40		
	SOMMANO mq					510,40	1,80	918,72
55 D.01.11.f 05/10/2017	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamen ... del fondo:f) rimozione dei residui di lavorazione fresatura intorno ai chiusini - per chiusini centrali o fibre ottiche		220,00	8,000	0,004	7,04		
	SOMMANO cad					7,04	32,40	228,10
56 D.01.12.b 05/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scritti di piante e verde in genere.	2,20	220,00	8,000	0,003	11,62		
	SOMMANO t					11,62	130,00	1'510,60
57 D.04.05.b 05/10/2017	Manto d'usura in conglomerato bituminoso fine steso con vibrofinitrice e cilindrato con rullo di peso adeguato, con bitume penetrazione 50/70 - 70/80 al 5,5-6,60% del peso dell'in ... rsi in ragione di n° 1 per ogni strada e comunque ogni 4000 mq di pavimentazione posata:b)-spessore cm. 3,0 compresi		220,00	8,000		1'760,00		
	SOMMANO mq					1'760,00	7,60	13'376,00
58 D.08.02.c 17/10/2017	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... cciatura eseguita con idoneo personalec)-linee di arresto o precedenza o zebraie da contabilizzarsi a mq vuoto per pieno	7,00	7,00	4,000		196,00		
	SOMMANO mq					196,00	6,15	1'205,40
59 D.08.02.b 05/10/2017	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... ca il 30% previa tracciatura eseguita con idoneo personaleb)-segnaletica orizzontale di delimitazione larghezza 15-20 cm		530,00	7,000	0,286	1'061,06		
	A R I P O R T A R E					1'061,06		237'612,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							238'673,10

via Pietro Miccu (Cat 10)

60
D.01.11.a
05/10/2017 Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento ... il tutto pronto per la posa del nuovo manto d'usura, compresa la pulizia del fondo:
a)-per superfici superiori a mq 500

1500,00 7,000 10'500,00

SOMMANO mq/cm

10'500,00 0,40 4'200,00

61
D.01.11.e
05/10/2017 Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento ... imozione manuale di residui di lavorazione adiacenti a cordature valutato in ml di sviluppo lungo le cordature

0,29 1500,00 7,000 3'045,00

SOMMANO mq

3'045,00 1,80 5'481,00

62
D.01.11.f
05/10/2017 Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento ... del fondo:f) rimozione dei residui di lavorazione fresatura intorno ai chiusini - per chiusini centrali o fibre ottiche

1500,00 7,000 0,004 42,00

SOMMANO cad

42,00 32,40 1'360,80

63
D.01.12.b
05/10/2017 Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.

2,20 1500,00 7,000 0,003 69,30

SOMMANO t

69,30 130,00 9'009,00

64
D.04.05.b
05/10/2017 Manto d'usura in conglomerato bituminoso fine steso con vibrofinitrice e cilindrato con rullo di peso adeguato, con bitume penetrazione 50/70 - 70/80 al 5,5-6,60% del peso dell'in ... rsi in ragione di n° 1 per ogni strada e comunque ogni 4000 mq di pavimentazione posata:b)-spessore cm. 3,0 compresi

1500,00 7,000 10'500,00

SOMMANO mq

10'500,00 7,60 79'800,00

65
D.08.02.c
17/10/2017 Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... cciatura eseguita con idoneo personalec)-linee di arresto o precedenza o zebra da contabilizzarsi a mq vuoto per pieno

7,00 7,00 4,000 196,00

SOMMANO mq

196,00 6,15 1'205,40

66
D.08.02.b
05/10/2017 Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... ca il 30% previa tracciatura eseguita con idoneo personaleb)-segnaletica orizzontale di delimitazione larghezza 15-20 cm

1500,00 7,000 0,286 3'003,00

A RIPIORTARE

3'003,00 339'729,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							342 732,30

VIALE TOSELLI - DA SEMPIONE A BISSOLATI (Cat 11)

67	Fresatura di pavimentazione stradale eseguita con idonea apparecchiatura (fresatrice a freddo o a caldo) compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento ... il tutto pronto per la posa del nuovo manto d'usura, compresa la pulizia del fondo: a)-per superfici superiori a mq 500							
D.01.11.a	TOSELLI	700,00	7,000			4 900,00		
05/10/2017	SEMPIONE	100,00	9,000			900,00		
	SOMMANO mq/cm					5 800,00	0,40	2 320,00

68	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.							
D.01.12.b	TOSELLI	2,20	700,00	7,000	0,004	43,12		
05/10/2017	SEMPIONE	2,20	100,00	9,000	0,004	7,92		
	SOMMANO t					51,04	130,00	6 635,20

69	Manto d'usura in conglomerato bituminoso fine steso con vibrofinitrice e cilindato con rullo di peso adeguato, confezionato con bitume modificato Classe 2 o 4 e additivato con po ... ragione di n° 1 per ogni strada e comunque ogni 5000 mq di pavimentazione posata .per uno spessore di cm 3 compressi .							
D.04.06.e	TOSELLI	700,00	7,000			4 900,00		
13/10/2017	SEMPIONE	100,00	9,000			900,00		
	SOMMANO mq					5 800,00	13,15	76 270,00

70	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... cciatura eseguita con idoneo personale)-linee di arresto o precedenza o zebraie da contabilizzarsi a mq vuoto per pieno							
D.08.02.c		8,00	6,00	12,000		576,00		
17/10/2017								
	SOMMANO mq					576,00	6,15	3 542,40

71	Formazione di segnaletica orizzontale a norma UNI EN 1436/98 eseguita con vernici a base di resina alchilica e clorocaucciù quantità circa 1,50 kg/mq premiscelata con l'aggiunta di ... ca il 30% previa tracciatura eseguita con idoneo personale)-segnaletica orizzontale di delimitazione larghezza 15-20 cm							
D.08.02.b	TOSELLI	700,00	7,000	0,286		1 401,40		
05/10/2017	SEMPIONE	100,00	9,000	0,286		257,40		
	SOMMANO ml					1 658,80	1,00	1 658,80

Parziale VIALE TOSELLI - DA SEMPIONE A BISSOLATI (Cat 11) euro

90 426,40

A RIPIORTARE

433 158,70

72 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	150,00	1,350	202,50		
	SOMMANO mq			202,50	5,80	1'174,50
73 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	150,00	1,350	202,50		
	SOMMANO mq			202,50	17,90	3'624,75
74 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	150,00	0,003	0,99	
	SOMMANO t			0,99	130,00	128,70
75 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00	12,00		
	SOMMANO ml			12,00	46,30	555,60

5'483,55

COMMITTENTE: Comune di Legnano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							438'642,25

Via Calatafimi Tratto via Roma-Micca (Cat 13)

76 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	150,00	1,350			202,50		
	SOMMANO mq					202,50	5,80	1'174,50
77 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	150,00	1,350			202,50		
	SOMMANO mq					202,50	17,90	3'624,75
78 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	150,00		0,003	0,99		
	SOMMANO t					0,99	130,00	128,70
79 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVelt Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					12,00	46,30	555,60

Parziale Via Calatafimi Tratto via Roma-Micca (Cat 13) euro

5'483,55

	A RIPIORTARE							444'125,80
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	------------

COMMITTENTE: Comune di Legnano

80 Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita
D.01.10.c a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di
05/10/2017 risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto
finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con
preparazione alla posa del nuovo manto

SOMMANO mq

81	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20,
D.05.10	superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in
05/10/2017	opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva

SOMMANO *ma*

82 Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti
D.01.12 b di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non
09/10/2017 inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto
solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scerti di
piante e verde in genere.

SOMMARIO

83 Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento
D.05.13.b contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice
05/10/2017 LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie
calcareie, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2,0 a cm 3,3
altezza complessiva cm 60

SOMMANO ml

Parziale Via Montebello 55 (Cat 14) euro

15 175,58

[illegible]

A RIPORTARE

459'301,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							459'301,38

Via Palestrina (Cat 15)

84 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	2,00	120,00	1,500		360,00		
	SOMMANO mq					360,00	5,80	2'088,00
85 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	2,00	120,00	1,500		360,00		
	SOMMANO mq					360,00	17,90	6'444,00
86 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	120,00	2,000	0,003	1,58		
	SOMMANO t					1,58	130,00	205,40
87 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					12,00	46,30	555,60

Parziale Via Palestrina (Cat 15) euro

9'293,00

	A RIPORTARE							468'594,38
--	-------------	--	--	--	--	--	--	------------

COMMITTENTE: Comune di Legnano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							468'594,38

Via Vivaldi (Cat 16)

88 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	2,00	125,00	1,500		375,00		
	SOMMANO mq					375,00	5,80	2'175,00
89 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	2,00	125,00	1.500		375,00		
	SOMMANO mq					375,00	17,90	6'712,50
90 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	125,00	2,000	0,003	1,65		
	SOMMANO t					1,65	130,00	214,50
91 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioida ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					12,00	46,30	555,60

Parziale Via Vivaldi (Cat 16) euro

	A RIPIOTARE						478.251,98
--	-------------	--	--	--	--	--	------------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							478'251,98

Via Giuliani tra Locatelli e Brennero (Cat 17)

92 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	2,00	112,00	1,500		336,00		
	SOMMANO mq					336,00	5,80	1'948,80
93 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	2,00	112,00	1,500		336,00		
	SOMMANO mq					336,00	17,90	6'014,40
94 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scritti di piante e verde in genere.	2,20	112,00	2,000	0,003	1,48		
	SOMMANO t					1,48	130,00	192,40
95 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					12,00	46,30	555,60

Parziale Via Giuliani tra Locatelli e Brennero (Cat 17) euro

8'711,20

	A RIPORTARE							486'963,18
--	-------------	--	--	--	--	--	--	------------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							486'963,18

Via Giovannelli (Cat 18)

96 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	2,00	115,00	2,500		575,00		
	SOMMANO mq					575,00	5,80	3'335,00
97 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva		115,00	2,500		287,50		
	SOMMANO mq					287,50	17,90	5'146,25
98 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	115,00	2,500	0,003	1,90		
	SOMMANO t					1,90	130,00	247,00
99 D.05.13 b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					12,00	46,30	555,60

Parziale Via Giovannelli (Cat 18) euro

	A RIPIOTARE						496.247,03
--	-------------	--	--	--	--	--	------------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							496'247,03

Via Marche (Cat 19)

100 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	200,00	1,500			300,00		
	SOMMANO mq					300,00	5,80	1'740,00
101 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	200,00	1,500			300,00		
	SOMMANO mq					300,00	17,90	5'370,00
102 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scritti di piante e verde in genere.	2,20	200,00	1,500	0,003	1,98		
	SOMMANO t					1,98	130,00	257,40
103 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					12,00	46,30	555,60

Parziale Via Marche (Cat 19) euro

7'923,00

	A R I P O R T A R E							504'170,03
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	------------

COMMITTENTE: Comune di Legnano

104 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	300,00	1,500	450,00		
	SOMMANO mq			450,00	5,80	2'610,00
105 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	300,00	1,500	450,00		
	SOMMANO mq			450,00	17,90	8'055,00
106 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	450,00	0,003	2,97	
	SOMMANO t			2,97	130,00	386,10
107 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00	12,00		
	SOMMANO ml			12,00	46,30	555,60

11'606,70

COMMITTENTE: Comune di Legnano

108 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	2,00	180,00	1,500		540,00		
	SOMMANO mq					540,00	5,80	3'132,00
109 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	2,00	180,00	1,500		540,00		
	SOMMANO mq					540,00	17,90	9'666,00
110 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	180,00	1,500	0,003	1,78		
	SOMMANO t					1,78	130,00	231,40
111 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					12,00	46,30	555,60
							<hr/>	
Parziale Via Ferrara (Cat 21) euro							13'585,00	

Parziale Via Ferrara (Cat 21) euro

13 585,00

COMMITTENTE: Comune di Legnano

116 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	2,00	470,00	1,350		1'269,00		
	SOMMANO mq					<u>1'269,00</u>	5,80	7'360,20
117 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	2,00	470,00	1,350		1'269,00		
	SOMMANO mq					<u>1'269,00</u>	17,90	22'715,10
118 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scritti di piante e verde in genere.	2,20	940,00	1,350	0,003	8,38		
	SOMMANO t					<u>8,38</u>	130,00	1'089,40
119 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					<u>12,00</u>	46,30	555,60

31 720,30

COMMITTENTE: Comune di Legnano

120	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto							
D.01.10.c								
05/10/2017								
		350,00	1,350			472,50		
	SOMMANO mq					472,50	5,80	2'740,50
121	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva							
D.05.10								
05/10/2017								
		350,00	1,350			472,50		
	SOMMANO mq					472,50	17,90	8'457,75
122	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.							
D.01.12.b								
09/10/2017								
		2,20	350,00	1,350	0,003	3,12		
	SOMMANO t					3,12	130,00	405,60
123	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.20 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60							
D.05.13 b								
05/10/2017								
		6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					12,00	46,30	555,60

12'159,45

COMMITTENTE: Comune di Legnano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							584'479,68

Via Ghandi e del Brugo (parti) (Cat 25)

124 D.01.10.c 05/10/2017	Demolizione di pavimentazione e sottofondo di marciapiede, eseguita a macchina e rifinita a mano compreso il trasporto del materiale di risulta presso impianto di trattamento da pr ...)-solo asporto di manto finale di marciapiede in conglomerato bituminoso fine con preparazione alla posa del nuovo manto	250,00	1,350			337,50		
	SOMMANO mq					337,50	5,80	1'957,50
125 D.05.10 05/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	250,00	1,350			337,50		
	SOMMANO mq					337,50	17,90	6'041,25
126 D.01.12.b 09/10/2017	Quota forfetaria per conferimento e smaltimento ad appositi impianti di riciclaggio, limitatamente alle quantità relative a materiali non inerti, da applicarsi come sovrapprezzo al ... i assimilabili a rifiuto solido urbano tal quale o Materiale biodegradabile in genere scrti di piante e verde in genere.	2,20	250,00	1,350	0,003	2,23		
	SOMMANO t					2,23	130,00	289,90
127 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVeit Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm 2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00			12,00		
	SOMMANO ml					12,00	46,30	555,60

Parziale Via Ghandi e del Brugo (parti) (Cat 25) euro

8'844,25

	A R I P O R T A R E							593'323,93
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	------------

COMMITTENTE: Comune di Legnano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							593'323,93

Via Lucania (Cat 26)

128 D.05.01.b 10/10/2017	Fornitura e posa in opera di cordoli in granito con le teste finite, superficie antisdrucciolo lavorata alla punta a mano o bocciardate, piani di posa e facce regolari prive di bu ... a eseguirsi in boiacca di cemento e la stilatura dei giunti;b)-a vista d'importazione del numero C.16) con sezione 15x25	500,00				500,00		
	SOMMANO ml					500,00	53,20	26'600,00
129 D.03.01.a 10/10/2017	Fornitura e stesa di materiale inerte a)-ghiaietto per formazione del piano di posa del sottofondo di marciapiede, valutato a mc. compresa la fornitura del materiale in strati con spessore medio di cm 10 steso in strato ben battuto e livellato	500,00	1,350	0,200		135,00		
	SOMMANO mc					135,00	34,00	4'590,00
130 D.05.09 10/10/2017	Formazione di sottofondo di marciapiede spessore medio cm.10 in cls-Rck a 200kg./mc di cemento gettato in opera contro terra, ben battuto e livellato, escluso lo scavo, compreso il livellamento e la formazione delle pendenze nonché il rialzo dei chiusini	500,00	1,350			675,00		
	SOMMANO mq					675,00	16,50	11'137,50
131 D.05.10 10/10/2017	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20, superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	500,00	1,350			675,00		
	SOMMANO mq					675,00	17,90	12'082,50
132 D.05.08 10/10/2017	Ripristino della cunetta stradale manomessa per la posa di cordoli di cui alle voci precedenti ma eseguita mediante rimozione del ripristino provvisorio con fresatura freddo per u ... cm 5 e per una larghezza di cm 50, successivo stendimento di conglomerato bituminoso binder in ragione di 60kg al ml	500,00				500,00		
	SOMMANO ml					500,00	15,00	7'500,00
133 D.05.13.b 05/10/2017	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamento contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie calcaree, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2.0 a cm 3,3 larghezza complessiva cm 60	10,00	2,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	46,30	926,00

Parziale Via Lucania (Cat 26) euro

62'836,00

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

	A RIPORTARE							656'159,93
--	-------------	--	--	--	--	--	--	------------

134	Fornitura e posa in opera di cordoli in granito con le teste finite,				
D.05.01.b	superficie antisdrucciolo lavorata alla punta a mano o bocciardate ,				
10/10/2017	piani di posa e facce regolari prive di bu ... a eseguirsi in boiaccia di				
	cemento e la stilatura dei giunti;b)-a vista d'importazione del numero				
	C.16) con sezione 15x25	200,00	200,00		
			<u>200,00</u>	53,20	10'640,00
	SOMMANO ml				

135 D.03.01.a 10/10/2017	Fornitura e stesa di materiale inerte a)-ghiaietto per formazione del piano di posa del sottofondo di marciapiede, valutato a mc. compresa la fornitura del materiale in strati con spessore medio di cm 10 steso in strato ben battuto e livellato	200,00	1,350	0,200	<u>54,00</u>		
	SOMMANO mc				54,00	34,00	1'836,00

136	Formazione di sottofondo di marciapiede spessore medio cm.10 in cls-Rck a 200kg./mc di cemento gettato in opera contro terra, ben battuto e livellato, escluso lo scavo, compreso il livellamento e la formazione delle pendenze nonché il rialzo dei chiusini	200,00	1,350	270,00		
D.05.09						
10/10/2017						
	SOMMANO mq			270,00	16,50	4'455,00

137	Pavimentazione di marciapiede in asfalto colato spessore mm. 20,					
D.05.10	superficie superiore ricoperta di graniglia di marmo colore verde, in					
10/10/2017	opera compresi i materiali, misurato nella sua superficie effettiva	200,00	1,350	270,00		
	SOMMANO mq			270,00	17,90	4'833,00

138	Ripristino della cunetta stradale manomessa per la posa di cordoli di cui alle voci precedenti ma eseguita mediante rimozione del ripristino provvisorio con fresatura freddo per u ... cm 5 e per una larghezza di cm 50, successivo stendimento di conglomerato bituminoso binder in ragione di 60kg al ml				
D.05.08					
10/10/2017					
		200,00		200,00	
	SOMMANO ml			200,00	15,00
					3'000,00

139	Fornitura e posa in opera di percorso tattile plantare e visivamente					
D.05.13.b	contrastato per non vedenti o ipovedenti, realizzato secondo codice					
05/10/2017	LogesVett Evolution, con rilievi trapezioda ... bie basaltiche, sabbie					
	calcareae, cemento Portland 42,5 - spessore medio da cm.2,0 a cm 3,3					
	larghezza complessiva cm 60	6,00	2,00		12,00	
	SOMMANO ml				12,00	
					46,30	555,60

25319,60

COMMITTENTE: Comune di Legnano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							681'479,53
<p>Opere varie : quali la ricerca e la sistemazione di sottoservizi, nonché per la sistemazione dell'impianto semaforici esistente l'esecuzione di piccole opere di sistemazione, l'esecuzione di opere di salvaguardia, l'esecuzione di opere di completamento e finitura, opere difficilmente quantificabili in sede di preventivo e perciò valutate come prestazioni in economia da liquidarsi a misura (Cat 36)</p>								
140 A.02 16/10/2017	Operaio specializzato, carpentiere, muratore, pontatore ferriaiolo, scalpellino, posatore, asphaltista, autista, meccanico, gruista					100,00		
	SOMMANO ora					<u>100,00</u>	38,70	3'870,00
141 A.03 16/10/2017	Operaio qualificato, aiuto carpentiere, apprendista muratore					100,00		
	SOMMANO ora					<u>100,00</u>	36,10	3'610,00
142 A.04 16/10/2017	Operaio comune					120,00		
	SOMMANO ora					<u>120,00</u>	32,70	3'924,00
143 B.01.b 16/10/2017	Nolo di autocarro ribaltabile , compreso carburante lubrificante ed autista anche nel tipo con dotazione di braccio a gru :b)-autocarro medio con portata da t. 2,00 a 8,00					60,00		
	SOMMANO ora		60,00			<u>60,00</u>	85,20	5'112,00
144 B.04.a 16/10/2017	Nolo di pala meccanica caricatrice,o escavatore funzionante con personale di guida a)-su ruote gommate con retroscavatore (terna)					60,00		
	SOMMANO ora					<u>60,00</u>	80,10	4'806,00
145 B.02 16/10/2017	Nolo di compressore d'aria funzionante con motore elettrico o a scoppio in condizioni di piena efficienza, già installato in cantiere, compreso consumo di forza motrice e carburante compreso l'operatore per la manovra escluso l'operaio addetto al martello a) con martello demolitore o perforatore					160,00		
	SOMMANO ora					<u>160,00</u>	9,90	1'584,00
146 C.33.b 16/10/2017	Fornitura di calcestruzzo in accordo alla UNI EN 206-1 e UNI 11104 per sottofondazioni non armate e opere non strutturali per classe d'esposizione X0 (nessun rischio di corrosione ... enza caratteristica minima a 28 giorni di maturazione di b)- C12/15 (ex Rck 25 N/mm²) - esposizione X0 - consistenza S3					20,00		
	SOMMANO mc					<u>20,00</u>	111,00	2'220,00
147 C.23.c 16/10/2017	-Conglomerato bituminoso a caldo per intasamenti, risagomature e pavimentazioni del tipo senza aggiunta di materiale fresato:c)-per tappeto d'usura, pezzatura 0-12 (1700 kg/mc bitume 5/6 %)					20,00		
	SOMMANO ton					<u>20,00</u>	110,00	2'200,00
	A R I P O R T A R E							708'805,53

27326,00

708'805,53

708'805,53

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions and activities. It emphasizes the need for transparency and accountability in financial reporting.

2. The second part of the document outlines the various methods and techniques used to collect and analyze data. It includes a detailed description of the experimental setup and the procedures followed.

3. The third part of the document presents the results of the study, showing the trends and patterns observed in the data. It includes several tables and figures to illustrate the findings.

4. The fourth part of the document discusses the implications of the results and provides recommendations for future research. It highlights the areas that need further exploration and the potential applications of the findings.

5. The fifth part of the document concludes the study, summarizing the key points and the overall findings. It reiterates the importance of the research and the need for continued efforts in this field.

6. The sixth part of the document provides a list of references, citing the works of other researchers in the field. It includes both primary and secondary sources to support the study.

7. The seventh part of the document includes a list of appendices, providing additional information and data that are not included in the main text. It includes detailed descriptions of the experimental setup and the data collection process.

8. The eighth part of the document provides a list of figures and tables, showing the visual representation of the data. It includes several graphs and charts to illustrate the trends and patterns observed in the data.

9. The ninth part of the document provides a list of equations and formulas, showing the mathematical relationships between the variables. It includes several equations to describe the data and the results.

10. The tenth part of the document provides a list of definitions and abbreviations, clarifying the terms used in the document. It includes several definitions to ensure that the reader understands the terminology used.

11. The eleventh part of the document provides a list of acknowledgments, thanking the individuals and organizations that provided support and assistance during the study. It includes several acknowledgments to recognize the contributions of others.

12. The twelfth part of the document provides a list of contact information, including the author's name, address, and phone number. It includes several contact details to facilitate communication with the author.

13. The thirteenth part of the document provides a list of references, citing the works of other researchers in the field. It includes both primary and secondary sources to support the study.

14. The fourteenth part of the document includes a list of appendices, providing additional information and data that are not included in the main text. It includes detailed descriptions of the experimental setup and the data collection process.

15. The fifteenth part of the document provides a list of figures and tables, showing the visual representation of the data. It includes several graphs and charts to illustrate the trends and patterns observed in the data.

16. The sixteenth part of the document provides a list of equations and formulas, showing the mathematical relationships between the variables. It includes several equations to describe the data and the results.

17. The seventeenth part of the document provides a list of definitions and abbreviations, clarifying the terms used in the document. It includes several definitions to ensure that the reader understands the terminology used.

18. The eighteenth part of the document provides a list of acknowledgments, thanking the individuals and organizations that provided support and assistance during the study. It includes several acknowledgments to recognize the contributions of others.

19. The nineteenth part of the document provides a list of contact information, including the author's name, address, and phone number. It includes several contact details to facilitate communication with the author.

20. The twentieth part of the document provides a list of references, citing the works of other researchers in the field. It includes both primary and secondary sources to support the study.

	A RIPORE						
--	----------	--	--	--	--	--	--

001	OPERE IN ECONOMIA DA VALUTARE A MISURA	27'326,00
002	OPERE DI SCARIFICAZIONE E DEMOLIZIONE PAVIM. STRADALI	103'950,68
003	PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	208'396,00
004	PAVIMENTAZ. IN ASFALTO COLATO MARCIAPIEDI	174'729,07
005	FORNIT. E POSA CORDOLI IN GRANITO O CEMENTO X MARCIAPIEDI	57'988,00
006	SOTTOFONDI IN CLS PER STRADE O MARCIAPIEDI	76'485,75
007	OPERE DI SEGNALETICA E SICUREZZA STRADALE	59'930,03

Totale SUB CAPITOLI euro	708'805,53
---------------------------------	-------------------

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840.

A RIPORTARE

| M | LAVORI A MISURA euro | 708'805,53 | 100,000 |
|-----------|--|-------------------|----------------|
| M:000 | <nessuna> euro | 708'805,53 | 100,000 |
| M:000.001 | via Sempione euro | 15'175,58 | 2,141 |
| M:000.002 | via Flora euro | 33'096,73 | 4,669 |
| M:000.003 | via Piacenza euro | 13'631,20 | 1,923 |
| M:000.004 | via Cadorna tratto verso Carmelo da autostrada euro | 55'843,54 | 7,879 |
| M:000.005 | via Quasimodo euro | 26'429,40 | 3,729 |
| M:000.006 | via Locatelli euro | 40'125,04 | 5,661 |
| M:000.007 | via Monterosa euro | 16'383,64 | 2,311 |
| M:000.008 | Via Plinio tra Pasubio e Stoppani euro | 17'576,09 | 2,480 |
| M:000.009 | via El Alamein euro | 20'411,88 | 2,880 |
| M:000.010 | via Pietro Micca euro | 104'059,20 | 14,681 |
| M:000.011 | VIALE TOSELLI - DA SEMPIONE A BISSOLATI euro | 90'426,40 | 12,758 |
| M:000.012 | Via Grandi marciapiedi euro | 5'483,55 | 0,774 |
| M:000.013 | Via Calatafimi Tratto via Roma-Micca euro | 5'483,55 | 0,774 |
| M:000.014 | Via Montebello 55 euro | 15'175,58 | 2,141 |
| M:000.015 | Via Palestrina euro | 9'293,00 | 1,311 |
| M:000.016 | Via Vivaldi euro | 9'657,60 | 1,363 |
| M:000.017 | Via Giuliani tra Locatelli e Brennero euro | 8'711,20 | 1,229 |
| M:000.018 | Via Giovannelli euro | 9'283,85 | 1,310 |
| M:000.019 | Via Marche euro | 7'923,00 | 1,118 |
| M:000.020 | Via Bellini euro | 11'606,70 | 1,638 |
| M:000.021 | Via Ferrara euro | 13'585,00 | 1,917 |
| M:000.022 | Via Torino euro | 11'238,20 | 1,586 |
| M:000.023 | Via Gramsci euro | 31'720,30 | 4,475 |
| M:000.024 | Via Dell'Amicizia (parte) euro | 12'159,45 | 1,715 |
| M:000.025 | Via Ghandi e del Brugo (parti) euro | 8'844,25 | 1,248 |
| M:000.026 | Via Lucania euro | 62'836,00 | 8,865 |
| M:000.027 | Via Del Carmelo euro | 25'319,60 | 3,572 |
| M:000.036 | Opere varie : quali la ricerca e la sistemazione di sottoservizi, nonchè per la sistemazione dell'impianto semaforici esistente l'esecuzione di piccole opere di sistemazione, l'esecuzione di opere di salvaguardia, l'esecuzione di opere di completamento e finitura, opere difficilmente quantificabili in sede di preventivo e perciò valutate come prestazioni in economia da liquidarsi a misura euro | 27'326,00 | 3,855 |
| | TOTALE euro | 708'805,53 | 100,000 |

Il Tecnico

This image shows a single sheet of white paper with horizontal blue or grey ruling lines. Along the left edge, there are several evenly spaced circular punch holes, suggesting it's part of a binder or notebook. The paper is otherwise blank, with no text or markings other than the lines and holes.

| | | | |
|--|-------------|--|--|
| | A RIPORTARE | | |
|--|-------------|--|--|

COMMITTENTE: Comune di Legnano

